
Robert Malm ny VD för NetNordic Sverige 

 
Robert Malm (50) tillträder som ny VD för NetNordic Sverige den 1:a januari 2014. 
Han kommer närmast från tjänsten som Nordisk chef för det globala 
teknologiföretaget Alcatel-Lucent, och har över 25 års erfarenhet från nätverks- och 
operatörsbranschen. Robert kommer även att få ett koordinerande ansvar för hela 
NetNordic-koncernens affärsområde Nätverk och Bredband, ett område i kraftig 
tillväxt.  

Robert har haft olika ledarroller inom Alcatel-Lucent sedan 2000, bland annat som globalt kundansvarig for Telia 

Sonera. De senaste fyra åren har han varit landschef i Sverige, vilket inkluderar affärsansvar for nättverk- och 

serviceproviderområdet i Norden och Baltikum. Innan dess var Robert säljchef i TDC Internordia och operativ chef 

i StjärnTVnätet.  

Utöver ansvaret for NetNordic Sverige kommer Robert också att ha ett koordinerende ansvar for NetNordics 

systemintegratörsverksamhet inom nätverks- och operatörsområdet. Området är under stark expansion då 

efterfrågan är stor på ultrabredband, Fiberoptiska IP-nät och DWDM-nät. 

Robert Malm säger: «Jag har haft en fantastisk tid i Alcatel-Lucent. Jag får nu möjlighet att bidra till en fortsatt 

stark utveckling av NetNordic och då använda mycket av min erfarenhet inom nätverksområdet. Jag ser fram 

emot att videreutveckla NetNordic som en ledande systemintegratör på den nordiska marknaden. Jag har följt 

NetNordic genom åren och upplever att bolaget är bra positionerat för vidare tillväxt. Organisationen har hög 

kompetens och stora solida kunder. Bolagets ambitioner är en spännande utmaning och jag ser fram mot att 

jobba i teamet för att skapa den ledande nätverks- och kommunikationsaktören i Norden» 

Koncernchef Jarl Øverby säger: «Robert har omfattande erfarenhet från sälj, ledning och nätverksområdet. Hans 

erfarenhet från Alcatel-Lucent passar mycket bra in i vår strategi och vi är glada att få med Robert i vårt team.»  

 

For ytterligare information, kontakta Jarl Øverby, Koncernchef NetNordic, tel: +4798217009 eller Robert Malm, tlf 

+46709849898 

 


